
 

14-abr-2024, 18:37:11

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados SCRATCH CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO  +3 75 M 3 1

2 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTEJO  +3 75 M 3.4 1

3 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ  +4 76 M 5.6 4

4 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS  +5 77 M 3.5 1

5 LUIS HERNANDEZ MARTIN  +10 82 M 15.7 14

6 JUAN CARLOS BLANCO MUÑOZ  +10 82 M 8.7 7

7 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  +10 82 M 6.6 5

8 LEONARDO MORUGIJ  +11 83 M 14.4 13

9 JOSE ANTONIO GARCIA CAÑIZAL  +12 84 M 11.8 10

10 CELESTINO ELICES REDONDO  +12 84 M 11.8 10

11 ANGEL LUIS IGLESIAS MORENO  +13 85 M 15.2 14

12 MARCOS SEVILLA DELGADO  +13 85 M 10.9 9

13 DOMINGO BERNA PEREZ  +13 85 M 8.3 6

14 JAVIER ROMAN BAZ CARMONA  +13 85 M 8.3 6

15 JUAN JOSE MARCO MUÑOZ  +14 86 M 18 16

16 ANTONIO FERNANDEZ NAVARES  +14 86 M 13.5 12

17 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN  +14 86 M 13.3 12

18 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERREZ  +14 86 M 13.1 11

19 JOSE MANUEL SANCHEZ SERRANO  +14 86 M 12.9 11

20 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  +14 86 M 10.6 9

21 DOMINGO REDONDO MERINERO  +14 86 M 6.5 5

22 ANDRE NILSSON  +14 86 M 7.3 5

23 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  +14 86 M 2.7 1

24 AGUSTIN CRUZ MIGUEL  +15 87 M 10.5 9

25 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  +15 87 M 8 6

26 JOSE ORRANTIA  +16 88 M 17.9 16

27 JORGE VAZQUEZ ENJUTO  +16 88 M 15.5 14

28 FERNANDO CORUJO SIMAL  +16 88 M 11.7 10

29 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA  +16 88 M 11.9 10

30 EDUARDO HERNAEZ BARRIO  +16 88 M 5.2 3

31 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ  +17 89 M 19.1 18

32 JOSE ANDRES BARTOLOME RUBIO  +17 89 M 14.5 13

33 MANUEL HERNANDEZ GAJATE  +17 89 M 13.2 11

34 JESUS DEL HOYO GOMEZ  +17 89 M 11.4 10

35 PEDRO ARQUERO RODRIGUEZ  +17 89 M 5.2 3

36 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ  +18 90 M 16.2 15

37 SANTOS SANTIBAÑEZ HERAS  +18 90 M 16 14

38 ELIAS REGUERAS ESCUDERO  +18 90 M 12.3 11

39 FELIX ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ  +18 90 M 9.5 8

40 TOMAS ASUNCION GUERRA  +18 90 M 6.9 5

41 RAFAEL MORENO CASBAS  +19 91 M 18.4 17

42 JOSE MARIA ROZAS LORENZO  +19 91 M 16.2 15

43 ADOLFO URBANO GARCIA CUETO  +19 91 M 15.4 14

44 EDUARDO VAZQUEZ GUTIERREZ  +19 91 M 13.1 11

45 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BELTRAN  +19 91 M 11.2 9

46 TEOFILO MONTES HERNANDEZ  +20 92 M 16.3 15

47 LESMES IGLESIAS MORENO  +20 92 M 7 5

48 PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO  +21 93 M 17.2 16
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14-abr-2024, 18:37:11

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados SCRATCH CABALLEROS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 JUAN GILA FERNANDEZ  +21 93 M 14.7 13

50 ANTOLIN CARRO CARRO  +21 93 M 11.5 10

51 ANGEL PAES MARTIN  +22 94 M 15.6 14

52 VICTOR MANUEL HERNANDEZ FERRE  +22 94 M 13.5 12

53 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  +22 94 M 13.7 12

54 JOSE MARTIN BRAVO  +23 95 M 18.6 17

55 ANTONIO BALSATEGUI PEREZ  +24 96 M 15.5 14

56 LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ  +24 96 M 11.6 10

57 RECAREDO JESUS GARCIA-CUENCA BORREGO  +25 97 M 18.2 17

58 ANGEL JOSE GONZALEZ MOLERO  +25 97 M 18.3 17

59 MIGUEL ANGEL PALACIOS RENEDO  +25 97 M 17.4 16

60 JOSE LUIS ALVAREZ GARCIA  +26 98 M 18.6 17

61 LUIS MANUEL QUIÑONES MARTINEZ  +26 98 M 18.5 17

62 SERGIO PEREZ PEREZ  +26 98 M 17.3 16

63 RODRIGO GARCIA BENITO  +28 100 M 19.3 18

64 JESUS MANUEL HERNAEZ BARRIO  +28 100 M 18.9 17

65 PABLO REDONDO MONTISI  +28 100 M 15.2 14

66 CARLOS JOAQUIN SANCHEZ-AGUILAR ROJAS  +29 101 M 18.1 16

67 PABLO DIAZ ANDRES  +29 101 M 18.1 16

68 VICENTE JOSE LARA GARZON  +29 101 M 15.7 14

69 JOSE FAUSTINO CASARES PEREZ  +32 104 M 13.9 12

70 ANGEL GOMEZ CHACON VARGAS  +33 105 M 17.9 16

71 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDEZ  +39 111 M 15.3 14
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14-abr-2024, 18:37:06

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados SCRATCH DAMAS

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +10 82 F 7.7 6

2 EUGENIA ALVAREZ CARRACEDO  +10 82 F 7.6 6

3 PILAR SANCHEZ PALLA  +12 84 F 15.6 14

4 PILAR ELOSUA DE JUAN  +12 84 F 10.6 9

5 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  +12 84 F 8.9 7

6 IRMA MARIA CLARO SUAREZ  +16 88 F 11.9 10

7 ANA EMILIA UBEDA HERRERO  +17 89 F 13 12

8 GLORIA BERGARA VALLEJOS  +18 90 F 19.6 18

9 BELEN FINAT DE CODES  +18 90 F 16.8 15

10 MARIA JESUS PARIENTE VELASCO  +19 91 F 25.8 25

11 ANA ORTIZ OLAIZ  +20 92 F 19.3 18

12 NURIA GALISTEO ALONSO  +21 93 F 20 19

13 EVA MARTINEZ BARROSO  +24 96 F 25.7 25

14 REYES ALCALDE MARTIN-CALERO  +24 96 F 24.2 23

15 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES  +24 96 F 19.4 18

16 BERTA FINAT GOMEZ  +24 96 F 15.4 14

17 EDRIS DURAN YANEZ  +26 98 F 22.2 21

18 SILVIA MARTIN ARRANZ  +26 98 F 17.8 17

19 SILVIA CUESTA PEDRAZ  +26 98 F 12.7 11

20 EVA MARIA PEREZ FELPETE  +27 99 F 29.9 29

21 VANESA RAFAEL CASARES  +27 99 F 28 27

22 MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE  +27 99 F 22.4 21

23 MARIA TERESA MIGUEL PAJARES  +28 100 F 17.5 16

24 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  +29 101 F 22.7 22

25 MARIA ANGELES LAGAR HERNANDEZ  +30 102 F 25.5 24

26 JUSTINA FERNANDEZ IBAN  +30 102 F 18.4 17

27 MARIA LUISA PELAYO RAPADO  +31 103 F 25.8 25

28 MARI CARMEN BARREALES SILVA  +33 105 F 19.5 18

29 AURORA BARRIO TASCON  +36 108 F 30.5 29

30 PALOMA MARTIN HERRERO  +42 114 F 26.5 26
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14-abr-2024, 18:36:35

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados I CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO  +3 75 M 3 1

2 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTEJO  +3 75 M 3.4 1

3 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ  +4 76 M 5.6 4

4 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS  +5 77 M 3.5 1

5 JUAN CARLOS BLANCO MUÑOZ  +10 82 M 8.7 7

6 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  +10 82 M 6.6 5

7 MARCOS SEVILLA DELGADO  +13 85 M 10.9 9

8 DOMINGO BERNA PEREZ  +13 85 M 8.3 6

9 JAVIER ROMAN BAZ CARMONA  +13 85 M 8.3 6

10 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  +14 86 M 10.6 9

11 DOMINGO REDONDO MERINERO  +14 86 M 6.5 5

12 ANDRE NILSSON  +14 86 M 7.3 5

13 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  +14 86 M 2.7 1

14 AGUSTIN CRUZ MIGUEL  +15 87 M 10.5 9

15 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  +15 87 M 8 6

16 EDUARDO HERNAEZ BARRIO  +16 88 M 5.2 3

17 JESUS DEL HOYO GOMEZ  +17 89 M 11.4 10

18 PEDRO ARQUERO RODRIGUEZ  +17 89 M 5.2 3

19 FELIX ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ  +18 90 M 9.5 8

20 TOMAS ASUNCION GUERRA  +18 90 M 6.9 5

21 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BELTRAN  +19 91 M 11.2 9

22 LESMES IGLESIAS MORENO  +20 92 M 7 5
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14-abr-2024, 18:36:43

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados I CATEGORIA DAMAS SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +10 82 F 7.7 6

2 EUGENIA ALVAREZ CARRACEDO  +10 82 F 7.6 6

3 PILAR SANCHEZ PALLA  +12 84 F 15.6 14

4 PILAR ELOSUA DE JUAN  +12 84 F 10.6 9

5 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  +12 84 F 8.9 7

6 IRMA MARIA CLARO SUAREZ  +16 88 F 11.9 10

7 ANA EMILIA UBEDA HERRERO  +17 89 F 13 12

8 BELEN FINAT DE CODES  +18 90 F 16.8 15

9 BERTA FINAT GOMEZ  +24 96 F 15.4 14

10 SILVIA MARTIN ARRANZ  +26 98 F 17.8 17

11 SILVIA CUESTA PEDRAZ  +26 98 F 12.7 11

12 MARIA TERESA MIGUEL PAJARES  +28 100 F 17.5 16

13 JUSTINA FERNANDEZ IBAN  +30 102 F 18.4 17

1 of 1



 

14-abr-2024, 17:37:58

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados 2 CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 LUIS HERNANDEZ MARTIN  +10 82 M 15.7 14

2 LEONARDO MORUGIJ  +11 83 M 14.4 13

3 JOSE ANTONIO GARCIA CAÑIZAL  +12 84 M 11.8 10

4 CELESTINO ELICES REDONDO  +12 84 M 11.8 10

5 ANGEL LUIS IGLESIAS MORENO  +13 85 M 15.2 14

6 JUAN JOSE MARCO MUÑOZ  +14 86 M 18 16

7 ANTONIO FERNANDEZ NAVARES  +14 86 M 13.5 12

8 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN  +14 86 M 13.3 12

9 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERREZ  +14 86 M 13.1 11

10 JOSE MANUEL SANCHEZ SERRANO  +14 86 M 12.9 11

11 JOSE ORRANTIA  +16 88 M 17.9 16

12 JORGE VAZQUEZ ENJUTO  +16 88 M 15.5 14

13 FERNANDO CORUJO SIMAL  +16 88 M 11.7 10

14 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA  +16 88 M 11.9 10

15 JOSE ANDRES BARTOLOME RUBIO  +17 89 M 14.5 13

16 MANUEL HERNANDEZ GAJATE  +17 89 M 13.2 11

17 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ  +18 90 M 16.2 15

18 SANTOS SANTIBAÑEZ HERAS  +18 90 M 16 14

19 ELIAS REGUERAS ESCUDERO  +18 90 M 12.3 11

20 RAFAEL MORENO CASBAS  +19 91 M 18.4 17

21 JOSE MARIA ROZAS LORENZO  +19 91 M 16.2 15

22 ADOLFO URBANO GARCIA CUETO  +19 91 M 15.4 14

23 EDUARDO VAZQUEZ GUTIERREZ  +19 91 M 13.1 11

24 TEOFILO MONTES HERNANDEZ  +20 92 M 16.3 15

25 PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO  +21 93 M 17.2 16

26 JUAN GILA FERNANDEZ  +21 93 M 14.7 13

27 ANTOLIN CARRO CARRO  +21 93 M 11.5 10

28 ANGEL PAES MARTIN  +22 94 M 15.6 14

29 VICTOR MANUEL HERNANDEZ FERRE  +22 94 M 13.5 12

30 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  +22 94 M 13.7 12

31 ANTONIO BALSATEGUI PEREZ  +24 96 M 15.5 14

32 LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ  +24 96 M 11.6 10

33 RECAREDO JESUS GARCIA-CUENCA BORREGO  +25 97 M 18.2 17

34 ANGEL JOSE GONZALEZ MOLERO  +25 97 M 18.3 17

35 MIGUEL ANGEL PALACIOS RENEDO  +25 97 M 17.4 16

36 SERGIO PEREZ PEREZ  +26 98 M 17.3 16

37 PABLO REDONDO MONTISI  +28 100 M 15.2 14

38 CARLOS JOAQUIN SANCHEZ-AGUILAR ROJAS  +29 101 M 18.1 16

39 PABLO DIAZ ANDRES  +29 101 M 18.1 16

40 VICENTE JOSE LARA GARZON  +29 101 M 15.7 14

41 JOSE FAUSTINO CASARES PEREZ  +32 104 M 13.9 12

42 ANGEL GOMEZ CHACON VARGAS  +33 105 M 17.9 16

43 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDEZ  +39 111 M 15.3 14
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14-abr-2024, 17:38:14

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados 2 CATEGORIA DAMAS SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GLORIA BERGARA VALLEJOS  +18 90 F 19.6 18

2 MARIA JESUS PARIENTE VELASCO  +19 91 F 25.8 25

3 ANA ORTIZ OLAIZ  +20 92 F 19.3 18

4 NURIA GALISTEO ALONSO  +21 93 F 20 19

5 EVA MARTINEZ BARROSO  +24 96 F 25.7 25

6 REYES ALCALDE MARTIN-CALERO  +24 96 F 24.2 23

7 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES  +24 96 F 19.4 18

8 EDRIS DURAN YANEZ  +26 98 F 22.2 21

9 EVA MARIA PEREZ FELPETE  +27 99 F 29.9 29

10 VANESA RAFAEL CASARES  +27 99 F 28 27

11 MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE  +27 99 F 22.4 21

12 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  +29 101 F 22.7 22

13 MARIA ANGELES LAGAR HERNANDEZ  +30 102 F 25.5 24

14 MARIA LUISA PELAYO RAPADO  +31 103 F 25.8 25

15 MARI CARMEN BARREALES SILVA  +33 105 F 19.5 18

16 AURORA BARRIO TASCON  +36 108 F 30.5 29

17 PALOMA MARTIN HERRERO  +42 114 F 26.5 26
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14-abr-2024, 18:36:58

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados CABALLEROS HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 LUIS HERNANDEZ MARTIN  -4 68 M 15.7 14

2 LEONARDO MORUGIJ  -2 70 M 14.4 13

3 JUAN JOSE MARCO MUÑOZ  -2 70 M 18 16

4 ANGEL LUIS IGLESIAS MORENO  -1 71 M 15.2 14

5 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ  -1 71 M 19.1 18

6 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ  PAR 72 M 5.6 4

7 JOSE ORRANTIA  PAR 72 M 17.9 16

8 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO  +2 74 M 3 1

9 JOSE ANTONIO GONZALEZ PERTEJO  +2 74 M 3.4 1

10 JOSE ANTONIO GARCIA CAÑIZAL  +2 74 M 11.8 10

11 CELESTINO ELICES REDONDO  +2 74 M 11.8 10

12 ANTONIO FERNANDEZ NAVARES  +2 74 M 13.5 12

13 JUAN CARLOS ESCORIAL ESTEBAN  +2 74 M 13.3 12

14 JORGE VAZQUEZ ENJUTO  +2 74 M 15.5 14

15 RAFAEL MORENO CASBAS  +2 74 M 18.4 17

16 JUAN CARLOS BLANCO MUÑOZ  +3 75 M 8.7 7

17 JOSE ANTONIO IGLESIAS GUTIERREZ  +3 75 M 13.1 11

18 JOSE MANUEL SANCHEZ SERRANO  +3 75 M 12.9 11

19 RAMIRO VILLANUEVA GONZALEZ  +3 75 M 16.2 15

20 JOSE MIGUEL VELASCO FRUTOS  +4 76 M 3.5 1

21 MARCOS SEVILLA DELGADO  +4 76 M 10.9 9

22 JOSE ANDRES BARTOLOME RUBIO  +4 76 M 14.5 13

23 SANTOS SANTIBAÑEZ HERAS  +4 76 M 16 14

24 JOSE MARIA ROZAS LORENZO  +4 76 M 16.2 15

25 JOSE ANGEL SANZ MARTIN  +5 77 M 6.6 5

26 FRANCISCO J. BORREGO NORIEGA  +5 77 M 10.6 9

27 ADOLFO URBANO GARCIA CUETO  +5 77 M 15.4 14

28 TEOFILO MONTES HERNANDEZ  +5 77 M 16.3 15

29 PAULO JORGE CARVALHO DE FIGUEIREDO  +5 77 M 17.2 16

30 AGUSTIN CRUZ MIGUEL  +6 78 M 10.5 9

31 FERNANDO CORUJO SIMAL  +6 78 M 11.7 10

32 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA  +6 78 M 11.9 10

33 MANUEL HERNANDEZ GAJATE  +6 78 M 13.2 11

34 JOSE MARTIN BRAVO  +6 78 M 18.6 17

35 DOMINGO BERNA PEREZ  +7 79 M 8.3 6

36 JAVIER ROMAN BAZ CARMONA  +7 79 M 8.3 6

37 JESUS DEL HOYO GOMEZ  +7 79 M 11.4 10

38 ELIAS REGUERAS ESCUDERO  +7 79 M 12.3 11

39 EDUARDO VAZQUEZ GUTIERREZ  +8 80 M 13.1 11

40 JUAN GILA FERNANDEZ  +8 80 M 14.7 13

41 ANGEL PAES MARTIN  +8 80 M 15.6 14

42 RECAREDO JESUS GARCIA-CUENCA BORREGO  +8 80 M 18.2 17

43 ANGEL JOSE GONZALEZ MOLERO  +8 80 M 18.3 17

44 DOMINGO REDONDO MERINERO  +9 81 M 6.5 5

45 ANDRE NILSSON  +9 81 M 7.3 5

46 RAFAEL TAVERA RODRIGUEZ  +9 81 M 8 6

47 MIGUEL ANGEL PALACIOS RENEDO  +9 81 M 17.4 16

48 JOSE LUIS ALVAREZ GARCIA  +9 81 M 18.6 17
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14-abr-2024, 18:36:58

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados CABALLEROS HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 LUIS MANUEL QUIÑONES MARTINEZ  +9 81 M 18.5 17

50 FELIX ANTONIO GONZALEZ RODRIGUEZ  +10 82 M 9.5 8

51 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ BELTRAN  +10 82 M 11.2 9

52 VICTOR MANUEL HERNANDEZ FERRE  +10 82 M 13.5 12

53 FRANCISCO JAVIER OLMEDO DIEZ  +10 82 M 13.7 12

54 ANTONIO BALSATEGUI PEREZ  +10 82 M 15.5 14

55 SERGIO PEREZ PEREZ  +10 82 M 17.3 16

56 RODRIGO GARCIA BENITO  +10 82 M 19.3 18

57 ANTOLIN CARRO CARRO  +11 83 M 11.5 10

58 JESUS MANUEL HERNAEZ BARRIO  +11 83 M 18.9 17

59 ELIAS PLAZA LOPEZ-BERGES  +13 85 M 2.7 1

60 EDUARDO HERNAEZ BARRIO  +13 85 M 5.2 3

61 TOMAS ASUNCION GUERRA  +13 85 M 6.9 5

62 CARLOS JOAQUIN SANCHEZ-AGUILAR ROJAS  +13 85 M 18.1 16

63 PABLO DIAZ ANDRES  +13 85 M 18.1 16

64 PEDRO ARQUERO RODRIGUEZ  +14 86 M 5.2 3

65 LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ  +14 86 M 11.6 10

66 PABLO REDONDO MONTISI  +14 86 M 15.2 14

67 LESMES IGLESIAS MORENO  +15 87 M 7 5

68 VICENTE JOSE LARA GARZON  +15 87 M 15.7 14

69 ANGEL GOMEZ CHACON VARGAS  +17 89 M 17.9 16

70 JOSE FAUSTINO CASARES PEREZ  +20 92 M 13.9 12

71 JOSE ALBERTO VALLE HERNANDEZ  +25 97 M 15.3 14
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14-abr-2024, 18:42:49

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados DAMAS HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MARIA JESUS PARIENTE VELASCO  -4 68 F 25.8 25

2 PILAR SANCHEZ PALLA  -2 70 F 15.6 14

3 EVA MARIA PEREZ FELPETE  -2 70 F 29.9 29

4 EVA MARTINEZ BARROSO  -1 71 F 25.7 25

5 GLORIA BERGARA VALLEJOS  PAR 72 F 19.6 18

6 VANESA RAFAEL CASARES  PAR 72 F 28 27

7 REYES ALCALDE MARTIN-CALERO  +1 73 F 24.2 23

8 ANA ORTIZ OLAIZ  +2 74 F 19.3 18

9 NURIA GALISTEO ALONSO  +2 74 F 20 19

10 PILAR ELOSUA DE JUAN  +3 75 F 10.6 9

11 BELEN FINAT DE CODES  +3 75 F 16.8 15

12 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +4 76 F 7.7 6

13 EUGENIA ALVAREZ CARRACEDO  +4 76 F 7.6 6

14 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  +5 77 F 8.9 7

15 ANA EMILIA UBEDA HERRERO  +5 77 F 13 12

16 EDRIS DURAN YANEZ  +5 77 F 22.2 21

17 IRMA MARIA CLARO SUAREZ  +6 78 F 11.9 10

18 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES  +6 78 F 19.4 18

19 MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE  +6 78 F 22.4 21

20 MARIA ANGELES LAGAR HERNANDEZ  +6 78 F 25.5 24

21 MARIA LUISA PELAYO RAPADO  +6 78 F 25.8 25

22 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  +7 79 F 22.7 22

23 AURORA BARRIO TASCON  +7 79 F 30.5 29

24 SILVIA MARTIN ARRANZ  +9 81 F 17.8 17

25 BERTA FINAT GOMEZ  +10 82 F 15.4 14

26 MARIA TERESA MIGUEL PAJARES  +12 84 F 17.5 16

27 JUSTINA FERNANDEZ IBAN  +13 85 F 18.4 17

28 SILVIA CUESTA PEDRAZ  +15 87 F 12.7 11

29 MARI CARMEN BARREALES SILVA  +15 87 F 19.5 18

30 PALOMA MARTIN HERRERO  +16 88 F 26.5 26
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14-abr-2024, 17:38:07

XXXIV CAMPEONATO SENIOR DE DAMAS Y CABALLEROS DE CASTILLA Y LEÓN 
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
14-abr-2024, 09:30

Resultados 3 CATEGORIA CABALLEROS SCRATCH

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SANTIAGO GALAN HERNANDEZ  +17 89 M 19.1 18

2 JOSE MARTIN BRAVO  +23 95 M 18.6 17

3 JOSE LUIS ALVAREZ GARCIA  +26 98 M 18.6 17

4 LUIS MANUEL QUIÑONES MARTINEZ  +26 98 M 18.5 17

5 RODRIGO GARCIA BENITO  +28 100 M 19.3 18

6 JESUS MANUEL HERNAEZ BARRIO  +28 100 M 18.9 17
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